ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями избирательных комиссий Бокситогорского городского поселения, Борского, Большедворского, Лидского и Самойловского сельских поселений, вновь образованного Ефимовского городского поселения)
РЕШЕНИЕ
 27 июня 2019 года
№ 10/83
О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Предложить администрациям Бокситогорского и Ефимовского городского, Большедворского, Борского, Климовского, Лидского, Радогощинского, Самойловского сельских поселений Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в срок до 8 августа 2019 года:

1.1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года.
1.2. Направить принятые правовые акты в адрес территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Андрюхину Е.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева
PAGE